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afmetingen

74 cm

beschikbare kleuren

. Ural Black

. Quartz Brown

Sand Beige

opties bicolor

156 cm

248 cm

190 kg

44 cm

Mineral Grey

. Andes Green

Planken
Sand Beige
Mineral Grey

. Andes Green

Poten

B uraiBlack

GOVA street
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grootste voordelen

Dﬁ 100% plastic afval ,LQ Onderhoudsvrij e Rotvrij
'EQ
J]EI_ Natuurlijke structuur ? Graffiti makkelijk verwijderbaar S® Splintervrij
Helemaal
In de kern gekleurd C,",:,/b Weerbestendig gh

recycleerbaar

verankering

ﬁ Hulsmoer M10 x 2 cm

§ Draadstang M10 x 25 cm

§
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